UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO GERAL

Referente: Edital de Credenciamento / Chamamento Público n.º 001/2025 - Credenciamento de Pessoas Jurídicas da Área Multidisciplinar
Os Hospitais Universitários da Universidade Estadual de Ponta Grossa (HU-UEPG) convocam todas as empresas habilitadas e com contrato vigente
para o Edital de  Credenciamento de Pessoas Jurídicas da Área Multidisciplinar  a participarem da  sessão de sorteio e em seguida alocação de
demandas. A sessão, coordenada pela Comissão de Credenciamento, será realizada conforme solicitação da Seção Técnica Assistencial e anuência da
Direção Administrativa e Direção Técnica e em atendimento ao disposto no Decreto Estadual n.º 4.507/2009 e n.º 10.370/2025.
As empresas deverão enviar seus representantes legais para participação.

As sessões ocorrerão conforme as informações abaixo:

📍 Local: Auditório HU-UEPG
📍 Rua Prof. Gabriel de Paula Machado, 601, 2º andar.

📅 Data: 01/12/2025

🔸 LOTE 1.2 - ASSISTENTE SOCIAL (com título e com experiência)

📍 TOTAL DE HORAS A SEREM DISTRIBUIDAS: 390h/mensais (5 empresas)

🕑 Horário: 9h00

🎥 Transmissão ao vivo 9h00: https://youtube.com/live/zA5AIxzyTRU

⚠️ Observação: Caso o sócio-administrador não possa comparecer, será admitida a participação de representante legal, desde que munido de procuração
com firma reconhecida em cartório.

Atenciosamente,

RAFAEL RUDNIK DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Rafael de Oliveira, Presidente da Comissão, em 25/11/2025, às 15:54, conforme Resolução UEPG CA
114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador 2897212 e o código CRC
B3506C5F.

25.000088184-7 2897212v8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

CRONOGRAMA

EDITAL 001/2025
4ª SESSÃO PÚBLICA DE SORTEIO E DISPONIBILIZAÇÃO DE CARGA HORÁRIA

DATA DA SESSÃO - 01/12/2025

LOTE ESPECIALIDADE EMPRESAS HABILITADAS HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA

1.2
ASSISTENTE SOCIAL

(com título e com
experiência)

CCM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
JULIANA ELOISA MARQUES LTDA
TAYNARA DE ALMEIDA TOMAL & CIA LTDA
FRANCINE BARBOSA DE BRITO BOBATO LTDA
G E K SAÚDE LTDA
ESSÊNCIA SAÚDE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL LTDA
BFFG SAÚDE E GESTÃO LTDA
S & L SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA
LGK SAÚDE LTDA
P.H ROCHA DE ANDRADE & CIA LTDA
KOCH & PAULAK – ASSISTÊNCIA SOCIAL

Auditório HU-UEPG
9h00

RAFAEL RUDNIK DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Rafael de Oliveira, Presidente da Comissão, em 25/11/2025, às 16:10, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador 2898380 e o código CRC 146B4D0F.

25.000088184-7 2898380v3